של בעניינו גם נעשה וכך האסיר של לידיו ההחלטות מסירת מחייבת

בהתנהלות המשיבים בעניין זה ואני מורה על דחיית העתירה.

הוא שרשאי הרי עצמה, להחלטה ביחס השגה לו שיש ככל כי בדיון, למבקש גם שנאמר כפי אוסיף, הדברים בשולי
להגיש עתירה ביחס לכך ומלוא המידע יוצג, כמובן, בפני בית המשפט.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתן היום, י"ז אלול תשפ"ב, 13 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.